ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E

LAZER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2018

PARECER 14-002/2018: SOBRE OS RECURSOS NO QUE TANGE

AO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE Campo Grande/RN, através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO, constituída e designada através da Portaria Nº 71/2018, de 20 de Abril de 20l8, em

cumprimento do cronograma do edital Nº 02/2018, Decreto No 03/20l8 de 20 de Abril de 20l8 que trata da

constituição do banco de Mediadores da Aprendizagem e Facilitadores voluntários para o Programa Novo

Mais Educação, no uso de suas atribuições legais e em atendimento ao anexo VII do referido edital, torna

público que não houve por parte de nenhum candidato interposição de recurso, em tempo hábil de 24 horas

após a publicação do resultado da análise dos currículos dos inscritos, como está previsto no cap. 7, item 7.6,

7.7.

Campo Grande/RN, 09 de maio de 2018.

                                                                              José Jales de Souza

                                                      PRESIDENTE

                               Jozenildo Morais             Rosilene Bezerra Santos de Barros

        MEMBRO           MEMBRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E

LAZER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CONTAGEM DE PONTOS

O MUNICÍPIO DE Campo Grande/RN, através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO, constituída e designada através do da Portaria Nº 71/2018, de 20 de Abril de 20l8,

cumprindo o cronograma do edital Nº 02/2018, Decreto No 03/20l8 de 20 de Abril de 20l8 que trata da constituição

do banco de Mediadores da Aprendizagem e Facilitadores voluntários para o Programa Novo Mais Educação, no

uso de suas atribuições legais e em atendimento ao anexo VII, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DE TÍTULOS das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas do

Programa Novo Mais Educação em caráter temporário, conforme as normas e condições estabelecidas no Edital.

RESULTADO PRELIMINAR

ESCOLA MUNICIPAL DE 1º E 2º GRAUS PROF. JOAQUIM LEAL PIMENTA

CLASSIF. NO

INSC.
CÓD. NOME

TOTAL

DE

PONTOS

01 12 A01 CINTHIA HILÁRIA S. DO NASCIMENTO 100

01 13 A02 ANA ISADORA F. DE FREITAS 50

01 26 A03 MIRIAN FERNANDES DANTAS 40

- - A04 Não houve inscrição -

01 34 A05 ANA JOAQUINA BARBOSA DE SOUZA 40

02 36 A05 CINTIA RAFAELA DA SILVA BRITO 10

Campo Grande/RN, 09 de maio de 2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E

LAZER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2018

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CONTAGEM DE PONTOS

O MUNICÍPIO DE Campo Grande/RN, através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO, constituída e designada através do da Portaria Nº 71/2018, de 20 de Abril de 20l8,

cumprindo o cronograma do edital Nº 02/2018, Decreto No 03/20l8 de 20 de Abril de 20l8 que trata da constituição

do banco de Mediadores da Aprendizagem e Facilitadores voluntários para o Programa Novo Mais Educação, no

uso de suas atribuições legais e em atendimento ao anexo VII, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DE TÍTULOS das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas do

Programa Novo Mais Educação em caráter temporário, conforme as normas e condições estabelecidas no Edital.

RESULTADO PRELIMINAR

ESCOLA MUNICIPAL PROFA. IÊDA MEDEIROS DANTAS SALDANHA

CLASSIF. NO

INSC.
CÓD. NOME

TOTAL

DE

PONTOS

01 24 B01 MARIELLY PEREIRA ALVES DE SOUZA 90

02 38 B01 ROSÂNGELA MARIA BEZERRA 50

03 19 B01 ANNE LYCIA DE AZEVEDO PEREIRA 30

01 20 B02 ANTONIA EDILMA P. DE SOUZA LUCENA 50

01 14 B03 MARIA ELVIRA SILVA MEDEIROS 30

02 37 B03 EMANUELA SUIANY DA C. S. BEZERRA 20

- - B04 Não houve inscrição -

01 02 B05 ERIKA DAYANE SANTANA DE LIMA 50

Campo Grande/RN, 09 de maio de 2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E

LAZER

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2018 RESULTADO

PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CONTAGEM DE PONTOS

O MUNICÍPIO DE Campo Grande/RN, através da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO, constituída e designada através do da Portaria Nº 71/2018, de 20 de Abril de 20l8,

cumprindo o cronograma do edital Nº 02/2018, Decreto No 03/20l8 de 20 de Abril de 20l8 que trata da constituição

do banco de Mediadores da Aprendizagem e Facilitadores voluntários para o Programa Novo Mais Educação, no

uso de suas atribuições legais e em atendimento ao anexo VII, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DE TÍTULOS das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas do

Programa Novo Mais Educação em caráter temporário, conforme as normas e condições estabelecidas no Edital.

RESULTADO PRELIMINAR

ESCOLA MUNICIPAL DO BOM JESUS

CLASSIF. NO

INSC.
CÓD. NOME

TOTAL

DE

PONTOS

01 16 C01 MARIANA LIBERATO VERAS 100

02 03 C01 ALINE VIANA DA SILVA 90

03 30 C01 CRISTIANE RAYSSA MORAIS MOTA 60

04 18 C01 PAMELA KRISIA YAMA T. MARQUES 50

05 31 C01 JACYENE CARLOS MOURA 40

06 28 C01 DAMIANA DAIANA NOGUEIRA 10

01 25 C02 HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA 70

02 08 C02 JESSICA RAMILA FDES. PEREIRA 50

03 17 C02 EDIONE MOURA CARLOS LIBERATO 20

01 29 C03 WALDEMIRO HENRIQUE DE L.NETO 70

02 15 C03 JORDANEA GOIS VIEIRA 30

03 21 C03 LARISSA ALMEIDA DA SILVA MAIA 30

04 27 C03 PAULO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 30

05 10 C03 YURI KENNEDY BATISTA DE LIMA 20

06 11 C03 MARIA DE FÁTIMA N. DA COSTA 20

       Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 09 DE MAIO DE 2018

CLASSIF

.

NO

INSC.
CÓD

.

NOME
TOTAL DE

PONTOS

01 44 C04 AMANDA SIQUEIRA TENORIO 40

02 09 C04 ANTONIO JEFERSON L. FERNANDES 30

03 05 C04 ANA LÚCIA COSTA DA SILVA 20

04 22 C04 ROOSEKELY DOMINGOS DE SOUZA 10

05 42 C04 JÚLIO KERVESON BEZERRA DA SILVA 10

- - C05 Não houve inscrição -

                     Campo Grande/RN, 09 de maio de 2018.

       Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 09 DE MAIO DE 2018

PORTARIA nº 078/2018.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO
GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar como Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Campo Grande, o servidor Aflânio Lamarck Lopes de Lacerda, matrícula
nº 877.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições
em contrário.

Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 08 de maio de 2018.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS
PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN

       Campo Grande (RN), QUARTA-FEIRA 09 DE MAIO DE 2018

	José Jales de Souza
	Jozenildo Morais             Rosilene Bezerra Santos de Barros
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2018
	RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CONTAGEM DE PONTOS
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2018 (1)
	RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CONTAGEM DE PONTOS (1)
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2018 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS - CONTAGEM DE PONTOS